2

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
БУБНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
Бубново
	«
	22

	июля
	20
	22

	230

О внесении изменений в решение земского собрания
Бубновского сельского поселения
от 25 марта 2022 г. № 204 «Об утверждении Положения
о муниципальном жилищном  фонде коммерческого
использования Бубновского сельского поселения»

Руководствуясь главой 35 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 19 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бубновского сельского поселения, земское собрание Бубновского сельского поселения решило:
1. Внести в Положения о муниципальном жилищном фонде коммерческого использования Бубновского сельского поселения», утвержденное решением земского собрания Бубновского сельского поселения от 25.03.2022 года №204 следующие изменения:
2. п.п 5.1. п.5 Приложения 2 «Размер платы за жилое помещение и расчеты по Договору»  изложить в следующей редакции:
-«5.1. Плата за жилое помещение и коммунальные услуги для нанимателя жилого помещения, занимаемого по договору коммерческого найма муниципального жилищного фонда, включает в себя
- плату за пользование жилым помещением (плата за коммерческий найм);
- плату за  расходы по содержанию дома и придомовой территории;
- плату за содержание и ремонт жилого помещения;
- плату за коммунальные услуги.»
3. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте Бубновского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области https://bubnovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Бубновского сельского поселения                                   Н.А. Горностаева